2025年５月19日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 西川 浩司

（コード：５７４２、東証スタンダード市場 ）

問合せ先 執行役員社長室長  橋本 清志

 （TEL．０３－５５３０－８０６６）

監査役の辞任及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、会社法第370条及び定款第26条第2項の規定に基づく書面決議によって、監査役１名の

選任議案を2025年６月21日開催予定の第54期定時株主総会に付議することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

なお、監査役候補者の任期は当社定款の定めにより辞任する監査役の任期満了の時までとなり

ます。

記

１. 辞任する監査役

（1） 氏   名  横溝 和久 （常勤社外監査役）

（2） 辞任年月日  2025年６月21日

（3） 辞任の理由  一身上の都合によるものであります。

２. 監査役候補者の略歴

氏  名  飯田 達郎（いいだ たつお）

生年月日 1958 年３月 29 日

略  歴

1982 年４月 電気化学工業株式会社（現デンカ株式会社）入社

2023 年４月 TD セメント販売株式会社出向

※飯田達郎氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同氏の選任が承認

された場合には、独立役員として指定する予定であります。

以 上